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EDİTÖRDEN 
 

Değerli okurlarımız, 

Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin tertip ettiği XVII. Uluslararası Mevlid-i Nebi 
Sempozyumu çerçevesinde hazırlanan özel sayımızla karşınızdayız. 

Fakültemiz, uzun yıllardır her sene farklı bir konu başlığı altında Mevlid-i Nebi 
Sempozyumu düzenlemektedir. Bu sempozyumlara yurt içinden ve yurt dışından birçok 
araştırmacı katılmaktadır. Bugün dünyamızın içinde bulunduğu inanç ve onunla bağlantılı 
olarak doğruluk sorunlarına dikkat çekmek amacıyla 2023 yılında düzenlediğimiz XVII. 
Uluslararası Mevlid-i Nebi Sempozyumu, “Hz. Peygamber, İnanç ve Doğruluk” üst 
başlığıyla düzenlenmiştir.  

Sempozyumda 19 ulusal 18 yabancı araştırma olmak üzere toplamda 37 tebliğ 
sunulmuştur. Sempozyum sonunda bazı katılımcılar, tebliğ metinlerini kitap bölümü 
olarak yayınlamayı tercih ettiler. Özel sayımızda ise bildirilerini özet olarak yayınlayan 
araştırmacılardan metinlerini genişleterek makale formatına çevirenlerin çalışmaları 
dergimiz editör kurulunca değerlendirmeye alındı. Editör kurulu ve hakem 
değerlendirmeleri sonucunda iki araştırmanın özel sayımızda yayınlanması uygun görüldü. 

Hz. Peygamber (s.a.s.) her yönüyle bizim için en güzel örnektir. O’nu anlamak ve 
tüm dünyaya anlatmak biz Müslümanlar için zaruri bir görevdir. O’nun getirdiklerinin 
nuruna ne kadar muhtaç olduğumuzu bugün dünyanın her yanında akan kanları gördükçe 
daha iyi anlamaktayız. Biz bu özel sayıyı hazırlarken belki de dünya tarihinde eşi benzeri 
az görülen bir şekilde Filistinli kardeşlerimiz ismini anmaktan tüm benliğimizle imtina 
ettiğimiz terör örgütü tarafından şehit edilmektedir. Rabbimizden –mahcubiyet duyarak- 
Resûlullâh’ı (s.a.s.) anlamak ve anlatmak için yapılan bu faaliyeti ve çıkarılan özel sayıyı 
amacına ulaştırmasını niyaz ediyor; bu özel sayıyı canları, malları ve evlatlarıyla büyük 
İslâm davasını omuzlayan her bir mazlum kardeşimize ayrı ayrı minnetle ithaf ediyoruz. 

Bu vesileyle, sempozyuma bildirileriyle katkı sunan araştırmacılara teşekkür 
ediyoruz. Ayrıca tebliğlerini makale formatında dergimizin özel sayısı için hazırlayan 
hocalarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Sempozyumumuz, Harran Üniversitesi Bilimsel 
Araştırma Projeleri Birimi tarafından 23042 numaralı proje ile desteklenmiştir. 
Sempozyumun düzenlenmesinde başta Sayın Dekanımız Prof. Dr. Celil Abuzar olmak üzere 
Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı ve proje yürütücüsü Doç. Dr. Ömer Sabuncu’ya ve 
bütün emeği geçenlere ayrı ayrı teşekkür ediyoruz.  

Dr. Öğr. Üyesi Selim YILMAZ 

                31 Mayıs 2024 

 

 

 

 

 


